UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND Tuần Giáo, ngày        tháng 10  năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc cho ý kiến khen thưởng cá nhân có thành tích xuất sắc

nhân dịp kỷ niệm 70 năm ngày Giải phóng huyện Tuần Giáo

(20/11/1952 - 20/11/2022)

–––––––––––

Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện uỷ Tuần Giáo.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật TĐKT ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 27/7/2020 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Điện Biên ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ kết quả họp xét khen thưởng ngày 03/10/2022 của Hội đồng Thi

đua, Khen thưởng huyện;

Để kịp thời biểu dương, khen thưởng cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu

biểu trong đợt thi đua chào mừng kỷ niệm 70 năm ngày Giải phóng huyện Tuần

Giáo (20/11/1952 - 20/11/2022), UBND huyện trình Ban thường vụ Huyện

ủy cho ý kiến về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Điện Biên tặng thưởng

Bằng khen cho 02 cá nhân sau:

1. Ông: Lò Văn Cương, Bí thư Huyện uỷ Tuần Giáo.

2. Ông: Vũ Văn Đức, Nguyên Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo (Phó

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh & Xã hội tỉnh Điện Biên).

Ủy ban nhân dân huyện kính trình Ban Thường vụ Huyện uỷ xem xét cho

ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-10-14T07:06:41+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-10-14T07:08:32+0700

		2022-10-14T07:08:51+0700

		2022-10-14T07:09:09+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-10-14T07:09:23+0700